
 
           Landstingsrådsberedningen SKRIVELSE  1 (2) 
  

Bilagor 
Landstingskontorets tjänsteutlåtande    2002-02-28 
Förslag till miljöpolitiskt program för Stockholms läns landsting 
Sammanställning av remissvar 

  2002-03-13 LS 0110-0588 
 
   
  Landstingsstyrelsen  

 
 
 
Reviderat miljöpolitiskt program, Miljö steg 4  
 
 
Föredragande landstingsråd: Ralph Lédel 
 
 
ÄRENDET  
 
Landstingskontorets förslag till reviderat miljöpolitiskt program för landstinget från april 
2002. 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige 
besluta 
 
att anta förslag till reviderat miljöpolitiskt program för landstinget från 1 april 2002 
 
att förvaltningar och bolag, där lagen så tillåter, vid beställning av tjänst eller vara får 
överenskomma med leverantören om att högst 2 promille av ersättningen skall vara resul-
tatbaserad med avseende på uppnådda miljöresultat i leveransen. 
 
 
Stockholms läns landstings miljöpolicy –Miljösteg 3 antogs år 1999. Denna har nu revide-
rats för vidare uppsatta mål och visioner. Därmed föreslås landstingsfullmäktige att anta 
den nya miljöpolicyn – Miljösteg 4. 
 
Den nya miljöpolicyn fokuserar på landstingets miljöpåverkan inom fem områden: Luft-
föroreningar och buller från kollektivtrafiken. Luftföroreningar från energiproduktion i 
samband med lokalutnyttjandet i landstingets olika verksamheter. Läkemedelsrester i 
mark, vatten och luften. Föroreningar i landstingets mark och fastigheter på grund av tidi-
gare miljöfarlig verksamhet.  Samt lustgasutsläpp från landstingets vårdverksamheter. 
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 
Landstingskontoret har i tjänsteutlåtande den 28 februari 2002 (bilaga) föreslagit lands-
tingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta att anta det bifogade förslaget till revi-
derat miljöpolitiskt program för landstinget från 1 april, 2002, att förvaltningar och bolag, 
där lagen så tillåter, vid beställning av tjänst eller vara får överenskomma med leverantö-
ren om att högst 2 promille av ersättningen skall vara resultatbaserad med avseende på 
uppnådda miljöresultat i leveransen. 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 13 mars 2002. 
 
 


